Reporte del Torneo

INICIACION

CHUQUISACA - Sucre, Bolivia
creacion convocatoria: Lunes, 01 de Julio del 2019

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA

Direccion: Calle Mostajo S/N.

Telefono: 64 28270 - 70310405 Fax: 64 28270 - 70310405
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono: 64-28270
E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA
INICIACION-CANCHA COLOR VERDE
Inscripciones y Retiros

Miercoles, 19 de Junio del

Fecha Inicio:

2019
Fecha Inicio Martes, 18 de Junio del
Inscripcion: 2019

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Martes, 18 de Junio del
2019

desde el Martes, 18 de
Junio del 2019

Martes, 18 de Junio del
2019

CLUB DE TENIS MUNICIPAL SUCRE
C. mostajo SN
Fax:
Web:

64-28270

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Domingo, 23 de Junio del
2019

Martes, 18 de Junio del
2019

Martes, 18 de Junio del
2019 a las 16:00

Martes, 18 de Junio del
2019 17:00

Martes, 18 de Junio del
2019

Martes, 18 de Junio del
2019 a las 16:00

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:
Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Martes, 18 de Junio del 2019 a las 16:00

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe
espacio en el cuadro, presentandose al Arbitro General 3 horas antes del
Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcion y documento de

identidad.
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Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador

debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la

FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es

de Bs 120.- y habilita al jugador para la gestién 2019 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador
gue aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

CANCHA COLOR VERDE B (Draw 16) - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Estefania Martinez Soria galvarro w 79.00
2 Julieta Nogales Gutierrez w 79.00
3 Mariana Renata Meza Gumiel F 67.00
4 Luciana Fernanda Bernal Morales F 67.00
5 Kaitlin Yuma Araoz Magne 3ro 57.00
6 Ariadne Nicole Gutierrez Morales 3ro 57.00
7 Via Valentina Arroyo Arata 4to 49.00
8 Luana Andrea Quiroga Lorini 4to 49.00
9 Camila Libertad Rosales Medinaceli RR3 25.00
10 Maite Glenda Quintanilla Rejas RR3 25.00
11 Carolina Alarcon Zuna RR3 25.00
12 Wara Salinas Delgado RR3 25.00
13 Alexa Mariel Garcia Humerez RR4 22.00

14 Miha Cinthia Salamanca Urquizu RR4 22.00
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CANCHA COLOR VERDE B (Draw 16) - Varones

Nro  Jugador

1 Miguel Angel Zambrana Choque

2 Farid Marcos Eid

3 Santiago Zabala Garcia

4 Cristobal Cuellar Pol

5 Andres Gastelu Molina

6 Facundo Matias Zenteno Quiroga
7 Jose Maria Taboada Varnoux

8 Carlos Hugo Justiniano Guiteras

9 Agustin Rivero Forero

10 Mathias Lino Airoldi

11 Nicolas Solares Hoffmann

12 Sebastian Enrique Chang Uprimny
13 Juan David Navarro Gonzales

14 Armando Pino Cardozo

15 Nicolas Marquez Mullor

16 Hugo Alejandro Medrano Camacho
17 Benjamin Quispe Espada

18 Santiago Aviles Villalpando

19 Christopher Julian Cuiza Ruiz

20 Erick Campos Alejandro

21 Italo Cuba Melgar

22 Mariano Paz Cuellar

23 Matias Kamil Nufiez Fernandez

24 Jose Miguel Acarapi Ortega

25 Mateo Ignacio Calvo Angulo

26 Jorge Christopher Marin Garcia

27 Rodrigo Alejandro Mendoza Gutierrez
28 Ignacio Matias Gonzales Espada
29 Ezequiel Roberto Ugarte Sempertegui
30 Nicolas Felipe Torrejon Guarachi

CANCHA NARANJA (DRAW B) - Damas

Nro  Jugador

Rafaela Maya Revollo Aguilar
Ambar Guerra Sanchez

Briana Teresa Gutierrez Montafio
Fernanda Alvarado Amezaga
Fernanda Valentina Mamani Ramos
Valentina Romero Vargas
Renata Mendieta Campos
Luciana Zelaya Rivero

Natalia Luciana Acarapi Ortega
Antonella Pino Cardozo
Katherine Amelia Rodriguez Nina
llsen Jasiel Moya Castro

Maria Fernanda Carvajal Moya
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3ro
3ro
3ro
3ro
4to
4to
4to
4to
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

Puntos
79.00
79.00
79.00
79.00
67.00
67.00
67.00
67.00
57.00
57.00
57.00
57.00
49.00
49.00
49.00
49.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00

Puntos
3.75
3.75
2.75
2.75
2.25
2.25
1.50
1.50
0.75
0.75
0.75
0.75
0.25
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CANCHA NARANJA (DRAW B) - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos

1 Ehmanuel Isai Quispe Paredes w 3.75
2 Carlos Nery Claure Sanchez w 3.75
3 Juan Esteban Rosado Ondarza wW 3.75
4 Joaquin Alejandro Mamani Ramos F 2.75
5 Lucas Serrudo Gonzales F 2.75
6 Santiago Daniel Rocha Erquicia F 2.75
7 Andre Marquez Mullor 3ro 2.25
8 Ezequiel Eduardo Hurtado Calla 3ro 2.25
9 Leonardo Angello Santa Cruz Rojas 3ro 2.25
10 Liam Gael Villegas Espada 4to 1.50
11 Sebastian Daroca Calabi 4to 1.50
12 Sebastian Rodrigo Santa Cruz Garcia 4to 1.50
13 Sebastian Lucas Sanchez Churruarrin RR3 0.75
14 Mateo Sebastian Rocabado Gomez RR3 0.75
15 Alejandro Esteban Albornoz Vaca RR3 0.75
16 Ignacio Matias Sanchez Cardona RR3 0.75
17 Guido Hugo Urdininea Anibarro RR3 0.75
18 Bernardo Arce Sanjines RR4 0.25
19 Matias Chavez Avila RR4 0.25
20 Alvaro Alejandro Rasguido Arancibia RR4 0.25
21 Sebastian Ricardo Barrientos Mufioz RR4 0.25
22 Jorge Fernando Chavarria Mamani RR4 0.25




