

EVENTO NAC. TENIS 10 CHUQUISACA 2019 B.

INICIACIÓN

CHUQUISACA - Sucre, Boliviacreación convocatoria: **Lunes, 01 de Julio del 2019****del Miércoles, 19 de Junio del 2019 - al Domingo, 23 de Junio del 2019****Detalles del Organizador**

Nombre:	ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA		
Direccion:	Calle Mostajo S/N.		
Telefono:	64 28270 - 70310405	Fax:	64 28270 - 70310405
E-mail:	Web:		

Informacion de la Sede

Nombre del Club:	CLUB DE TENIS MUNICIPAL SUCRE		
Direccion:	C. mostajo SN		
Telefono:	64-28270	Fax:	64-28270
E-mail:	Web:		

Directores del Torneo

Director:	POR CONFIRMAR		
Telefono:	por confirmar		
Encargado:	POR CONFIRMAR		
Telefono:	por confirmar		
Arbitro General:	POR CONFIRMAR		
Telefono:	por confirmar		
Supervisor:	POR CONFIRMAR		
Telefono:	por confirmar		

Categorias:

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA	(Varones y Damas)
INICIACION-CANCHA COLOR VERDE	(Varones y Damas)

Valor Inscripcion	Bs.220.00
--------------------------	------------------

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:	Miercoles, 19 de Junio del 2019	Fecha Fin:	Domingo, 23 de Junio del 2019
Fecha Inicio Inscripcion:	Martes, 18 de Junio del 2019	Fecha Fin Inscripcion:	Martes, 18 de Junio del 2019
		Fin Inscript. Tardía:	Martes, 18 de Junio del 2019 a las 16:00
Fecha Publicacion Lista:	Martes, 18 de Junio del 2019	Fecha Sorteo:	Martes, 18 de Junio del 2019 17:00
Solicitud wild Card:	desde el Martes, 18 de Junio del 2019	hasta el	Martes, 18 de Junio del 2019
Limite Retiro sin Sancion:	Martes, 18 de Junio del 2019	Limite Retiro con Sancion:	Martes, 18 de Junio del 2019 a las 16:00
Limite Pago Inscripcion:			Martes, 18 de Junio del 2019 a las 16:00

Inscripciones y Pagos en sede: Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe espacio en el cuadro, presentándose al Arbitro General 3 horas antes del Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripción y documento de identidad.

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador debe contar con un BPIN (número de identificación personal) para inscribirse a los torneos del Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a través del sistema online de la FBT (www.fbtenis.org.bo). El BPIN le será enviado al correo electrónico provisto por el jugador. Su costo es de Bs 120.- y habilita al jugador para la gestión 2019 Una vez publicada la lista de aceptación, el jugador que aparezca en ella - para asegurar su participación en el cuadro principal deberá pagar el valor de la inscripción al torneo y el valor anual de su BPIN.

Lista de delegados

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

Lista de aceptación**INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

Retiros**Resultados****CANCHA COLOR VERDE B (Draw 16) - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Estefania Martinez Soria galvarro	W	79.00
2	Julieta Nogales Gutierrez	W	79.00
3	Mariana Renata Meza Gumiell	F	67.00
4	Luciana Fernanda Bernal Morales	F	67.00
5	Kaitlin Yuma Araoz Magne	3ro	57.00
6	Ariadne Nicole Gutierrez Morales	3ro	57.00
7	Via Valentina Arroyo Arata	4to	49.00
8	Luana Andrea Quiroga Lorini	4to	49.00
9	Camila Libertad Rosales Medinaceli	RR3	25.00
10	Maite Glenda Quintanilla Rejas	RR3	25.00
11	Carolina Alarcon Zuna	RR3	25.00
12	Wara Salinas Delgado	RR3	25.00
13	Alexa Mariel Garcia Humerez	RR4	22.00
14	Miha Cinthia Salamanca Urquizu	RR4	22.00

CANCHA COLOR VERDE B (Draw 16) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Miguel Angel Zambrana Choque	W	79.00
2	Farid Marcos Eid	W	79.00
3	Santiago Zabala Garcia	W	79.00
4	Cristobal Cuellar Pol	W	79.00
5	Andres Gastelu Molina	F	67.00
6	Facundo Matías Zenteno Quiroga	F	67.00
7	Jose Maria Taboada Varnoux	F	67.00
8	Carlos Hugo Justiniano Guiteras	F	67.00
9	Agustin Rivero Forero	3ro	57.00
10	Mathias Lino Airoldi	3ro	57.00
11	Nicolás Solares Hoffmann	3ro	57.00
12	Sebastian Enrique Chang Uprimny	3ro	57.00
13	Juan David Navarro Gonzales	4to	49.00
14	Armando Pino Cardozo	4to	49.00
15	Nicolas Marquez Mullor	4to	49.00
16	Hugo Alejandro Medrano Camacho	4to	49.00
17	Benjamin Quispe Espada	RR3	25.00
18	Santiago Aviles Villalpando	RR3	25.00
19	Christopher Julian Cuiza Ruiz	RR3	25.00
20	Erick Campos Alejandro	RR3	25.00
21	Italo Cuba Melgar	RR3	25.00
22	Mariano Paz Cuellar	RR3	25.00
23	Matias Kamil Nuñez Fernandez	RR3	25.00
24	Jose Miguel Acarapi Ortega	RR3	25.00
25	Mateo Ignacio Calvo Angulo	RR4	22.00
26	Jorge Christopher Marin Garcia	RR4	22.00
27	Rodrigo Alejandro Mendoza Gutierrez	RR4	22.00
28	Ignacio Matias Gonzales Espada	RR4	22.00
29	Ezequiel Roberto Ugarte Sempertegui	RR4	22.00
30	Nicolas Felipe Torrejon Guarachi	RR4	22.00

CANCHA NARANJA (DRAW B) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Rafaela Maya Revollo Aguilar	W	3.75
2	Ambar Guerra Sánchez	W	3.75
3	Briana Teresa Gutierrez Montaño	F	2.75
4	Fernanda Alvarado Amezaga	F	2.75
5	Fernanda Valentina Mamani Ramos	3ro	2.25
6	Valentina Romero Vargas	3ro	2.25
7	Renata Mendieta Campos	4to	1.50
8	Luciana Zelaya Rivero	4to	1.50
9	Natalia Luciana Acarapi Ortega	RR3	0.75
10	Antonella Pino Cardozo	RR3	0.75
11	Katherine Amelia Rodriguez Nina	RR3	0.75
12	Ilse Jasiel Moya Castro	RR3	0.75
13	María Fernanda Carvajal Moya	RR4	0.25

CANCHA NARANJA (DRAW B) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Ehmanuel Isai Quispe Paredes	W	3.75
2	Carlos Nery Claure Sanchez	W	3.75
3	Juan Esteban Rosado Ondarza	W	3.75
4	Joaquin Alejandro Mamani Ramos	F	2.75
5	Lucas Serrudo Gonzales	F	2.75
6	Santiago Daniel Rocha Erquicia	F	2.75
7	Andre Marquez Mullor	3ro	2.25
8	Ezequiel Eduardo Hurtado Calla	3ro	2.25
9	Leonardo Angello Santa Cruz Rojas	3ro	2.25
10	Liam Gael Villegas Espada	4to	1.50
11	Sebastian Daroca Calabi	4to	1.50
12	Sebastian Rodrigo Santa Cruz Garcia	4to	1.50
13	Sebastian Lucas Sanchez Churruarrin	RR3	0.75
14	Mateo Sebastian Rocabado Gomez	RR3	0.75
15	Alejandro Esteban Albornoz Vaca	RR3	0.75
16	Ignacio Matias Sanchez Cardona	RR3	0.75
17	Guido Hugo Urdininea Anibarro	RR3	0.75
18	Bernardo Arce Sanjines	RR4	0.25
19	Matias Chavez Avila	RR4	0.25
20	Alvaro Alejandro Rasgado Arancibia	RR4	0.25
21	Sebastian Ricardo Barrientos Muñoz	RR4	0.25
22	Jorge Fernando Chavarria Mamani	RR4	0.25

Penalizaciones